
フットマーク

室内帽ふわっと(クシャット) 23-6290-00
02 こげ茶 フットマーク 403053

 ¥3,800(税抜き)

商品説明

●ふわっとしてて脱げにくい室内帽。
●つば先に樹脂ワイヤーを設け、お好みの形につば
を変えられます。

商品スペック

●製品サイズ：頭囲56〜59cm
●材質：側地=綿95％・ポリウレタン5％、ワイヤー
=ポリエチレン
●個装⼊数：1枚

403053
4956994400714
23-6290-0002
0086736402
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.1798 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1485


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1842
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1527
javascript:%20void(0);

